
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 
 REPULIKA E KOSOVËS 

 KOMUNA E VITISË 

 Zyra e Personelit 

 Data:27 .10.2014. 

         V  I  T  I. 

 

 

                  Në bazë  të nenit 18 të, pika 1dhe 3 dhe nenit  19 pika 2 të Ligjit mbi Shërbimin Civil të 

Kosovës si dhe nenit 70.të parag.70.2 të Statutit të Komunës së Vitisë,Udhëheqësi i personelit  

shpall: 

 

                      

                          K   O   N   K   U   R   S        P U B  L  I  K 
                                  PËR PLOTËSIMIN E LIRË TË VENDIT TË PUNËS    
     
                                   ZYRTAR PËR INTEGRIME EVROPIANE 

 

                                 

                          1.(Një)Zyrtar per integrime evropiane 

                                 Kushtet e kërkuara: 

                              -  Të jetë shtetas i Republikës së Kosovës, 

                              - Fakulteti Juridik 

                             - Përvoja e punës 2 vjeçare 

    -certifikaten që nuk është në hetime 

    -Kandidati duhet te kete shakthesi te shkelqyeshme komunikues 

   -Njohja e ndonje gjuhe zyrtare te BE-së është përparsi. 

   -Njohja e programeve  për pune. 

                          - Koeficienti 7.00(Shtatë)   

                    Përshkrimi i detyrave të punës: 

 

                   -Përcjell aktivitete lidhur me integrimet evropiane në kuadër të Komunës së Vitisë. 

-Përcjell realizimin eplanit të veprimit për integrime evropiane në kuadër të Komunave                                

-Percjell realizimin e dokumenteve nga planet e MAP-it. 

                 -Përcjell harmonizimin e akteve Komunale me standarte Evropiane. 

                -Përcjell riatdhesimin e qytetarve në Komunën e Vitisë. 

               -Mban lidhje permanente me Ministrinë për Integrime Evopiane dhe njofton organet e    

Komunës për përparsit në fushën e Integrimeve Evropiane. 

               -Për punën e tij harton planin dhe programin e punës. 

              - Për punët e veta i përgjigjet kryetarit të Komunës dhe kordinatorit të sektorit për 

demokratizim. 

    
     Kandidatët të cilët konkurojnë në këtë konkurs,aplikacionet i marrin dhe  i dorzojnë pranë 

Arkivit Komunal zyra nr.1 në Viti. 

      Afati për dorzimin e aplikacioneve  mbetet i hapur 15 të,ditë nga dita e publikimit. 

Dukumentet e pa kompletura  NUK DO TË SHQYRTOHËN. 

Kandidatët që konkurojnë do të intervistohën pas mbylljës së konkursit. 

 

 

 Më 27.10.2014                                                                            Udhëheqesi  i  Personelit 

   V  I  T  I                                                                                _____________________ 

                                                                                                         /   Hysen Ymeri   / 


